様式第１号（第７条関係）

白川町定住促進住宅用地貸付申請書

                             年   月   日

 白川町長       様

申請者 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

 氏   名

現 住 所

〒

 電話番 号 -     -

 下記のとおり白川町定住促進住宅用地の貸付を受けたいので、白川町定住促進住宅用地貸付及び

無償譲渡に関する取扱要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請する定住促進住宅用地

地区名称 蘇原地区 ・ 坂ノ東地区

２ 建築した住宅に居住する予定の者

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏   名

続

柄
生年月日

年

齢
居住の現状

現在の

職 業

 申請者の職歴

 就退職日 企業・支店名

申 請 者 本人
  現在  まで

から

TEL:     -    -

 配偶者   同居・別居
  まで

から

    同居・別居
  まで

から

    同居・別居
  まで

から

    同居・別居
  まで

から

    同居・別居
  まで

から

    同居・別居
  まで

から

    同居・別居
  まで

から

※「配偶者」にあっては、婚姻予定者を含むものとする。

３ 定住促進住宅用地貸付申請の理由

（動機・目的など自由に記載してください。）

４ その他の事項

現在の住宅状況
借家、間借り、アパート、同居、公営住宅、その他（     ）

（該当する項目を〇で囲んでください。その他の場合は（ ）内に内容を書いてください）

添付書類

① 申請者の身分証明書（身元証明書）

② 同居予定者全員の住民票の写し（本籍地及び続柄の記載されたもの）

③ ②のうち所得がある者の直近の所得課税証明書

④ ③の者の市区町村税の完納証明書

⑤ 誓約書兼同意書（様式第２号）

⑥ 住宅建築計画書（様式第３号）

⑦ その他町長が必要と認める書類

※この申請書に記載いただいた個人情報は、白川町定住促進住宅用地の貸付けに係る審査のために

利用します。

様式第２号（第７条関係）

誓 約 書 兼 同 意 書

１ 誓約事項

(1) 貸付契約の締結後、２年以内に住宅を建築すること。

(2) 住宅の完成した際には、白川町に住民登録をし、当該住宅に居住すること。

(3) 次のア又はイに掲げる事項のいずれかに該当するときは、本申請が無効とされても異議を

申し立てないこと。

  ア 貸付の審査において、この申請書の記載内容が事実と相違すると判明したとき。

イ 私（現に同居し、又は同居しようとする親族を含む。）が白川町暴力団排除条例（平成

２４年条例第１１号）第２条第２号及び第３号に規定する暴力団員、暴力団員等、その他

反社会的団体の構成員又はこれらのものと密接な関係を有する者（以下「暴力団員等」と

いう。）であることが判明したとき。

２ 同意事項

(1) 暴力団員等であるか否かを確認するため、管轄警察署へ照会すること。

(2) 私及び同居予定親族の納税状況のほか、応募条件を満たすか確認するため、貴職が職権に

より必要な調査を行うこと。

 私は、白川町定住促進住宅用地貸付及び無償譲渡に関する取扱要綱の趣旨及び規定する要件等を

十分理解した上で、上記事項を誓約、同意します。

     年   月   日

                          氏名

様式第３号（第７条関係）

住 宅 建 築 計 画 書

着工予定時期            年   月頃

入居予定時期            年   月頃

住宅の仕様

構  造 □ 木造 □ 鉄骨 □ ＲＣ □ その他（           ）

階 層  建て

間取り

資金計画

①頭  金 万円

②土地売却 万円

③建物売却 万円

④借 入 金 万円

⑤そ の 他 万円 （          ）

合  計 万円 ※建築費用の概算額

建築予定業者

□町内業者
業者名：

連絡先：

□ハウスメーカー

□その他（具体的に                     ）